СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
НЕХАЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

РЫЛЬСКОГО РАЙОНА
КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 24  октября 2022 года № 53

О внесении изменений и дополнений в решение
Собрания депутатов Нехаевского сельсовета Рыльского
района Курской области от 20 декабря 2021 года №20 «О

бюджете Нехаевского сельсовета Рыльского района
Курской области на 2022 год и плановый период 2023 и

2024годы»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации,
Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации» Собрание
Депутатов Нехаевского сельсовета Рыльского района Курской области решило:

1.Внести следующие изменения в решение Собрания депутатов
Нехаевского сельсовета Рыльского района от 20.12.2021 года  № 20 «О бюджете
Нехаевского сельсовета Рыльского района Курской области на 2022 год и
плановый период 2023 и 2024 годов»:

1.1. Пункты 1  статьи 1 решения изложить в новой редакции:
«1. Утвердить основные характеристики бюджета Нехаевского сельсовета

Рыльского района Курской области (далее по тексту решения- местный бюджет)
на 2022 год:

прогнозируемый общий объем доходов местного бюджета в сумме
3387678,93,00рублей;

общий объем расходов местного бюджета в сумме 4584234,06рублей.
дефицит местного бюджета 1191036,13рублей».
2. Приложение №1,3,5,7, к решению Собрания депутатов Нехаевского

сельсовета Рыльского района Курской области изложить в новой редакции
(прилагается).

 3. Настоящее решение вступает в силу после его официального
обнародования.

Председатель Собрания депутатов
Нехаевского сельсовета
Рыльского района                                                                           Л.Я.Пивкина

Глава Нехаевского сельсовета
Рыльского района                                                                            С.А.Керусов

.

, ,   2022

000 01  00  00  00  00  0000  000   1 191 036,13

000 01  05  00  00  00  0000  000   1 191 036,13

000 01  05  00  00  00  0000  500 -3 393 197,93

000 01  05  02  00  00  0000  500 -3 393 197,93

000 01  05  02  01  00  0000  510   -3 393 197,93

000 01  05  02  01  10  0000  510   -3 393 197,93

000 01  05  00  00  00  0000  600 4 584 234,06

000 01  05  02  00  00  0000  600 4 584 234,06

000 01  05  02  01  00  0000  610   4 584 234,06

000 01  05  02  01  10  0000  610   4 584 234,06

 2022

                                                                                                                                           1

   20.12.2021 20

 2022    2023  2024 "
( . 53  24.10.2022 .)

.

   2022

3 393 197,93

1 00 00000 00 0000 000 2 076 745,93

1 01 00000 00 0000 000 , 171 638,93

1 01 02000 01 0000 110 171 638,93

1 01 02010 01 0000 110

,
,

,
 227,

227.1  228

148 419,00

1 01 02030 01 0000 110
,

 228 3,00

1 01 02080 01 0000 110

,
 650 000 ,
,  5 000 000  (

,

)

23 216,93

1 05 00000 00 0000 000 1 312 338,00

1 05 03000 01 0000 110 1 312 338,00

1 05 03010 01 0000 110 1 312 338,00

1 06 00000 00 0000 000 592 769,00

1 06 01000 00 0000 110 32 172,00

1 06 01030 10 0000 110
,

, ,

32 172,00

1 06 06000 00 0000 110 560 597,00

1 06 06030 00 0000 110 400 000,00

1 06 06033 10 0000 110
,

,  400 000,00

1 06 06040 00 0000 110 160 597,00

1 06 06043 10 0000 110
,

,  160 597,00

2 00 00000 00 0000 000 1 316 452,00

2 02 00000 00 0000 000

1 316 452,00

2 02 10000 00 0000 150

722 498,00

2 02 15002 00 0000 150

327 355,00

2 02 15002 10 0000 150

327 355,00

2 02 16001 00 0000 150

,  395 143,00

2 02 16001 10 0000 150

 395 143,00

2 02 20000 00 0000 150

 (
)

308 323,00

2 02 29999 00 0000 150 308 323,00

2 02 29999 10 0000 150 308 323,00

2 02 30000 00 0000 150

97 989,00

2 02 35118 00 0000 150

,

97 989,00

2 02 35118 10 0000 150

,  97 989,00

2 02 40000 00 0000 150 187 642,00

2 02 40014 00 0000 150

,

187 642,00

2 02 40014 00 0000 150

,

187 642,00

 2022

 -

 2022    2023  2024 "

( 53  24.10.2022 .)

3

   20.12.2021 20

   2022

.

 2022

4 584 234,06

4 584 234,06

01 2 820 937,13

01 02 330 319,00

01 02 71 0 00 00000 330 319,00

01 02 71 1 00 00000 330 319,00

01 02 71 1 00 1402 330 319,00

 ( )
, ,

01 02 71 1 00 1402 100 330 319,00

,

,

01 04 251 281,00

 01 04 73 0 00 00000 251 281,00

01 04 73 1 00 00000 251 281,00

01 04 73 1 00 1402 251 281,00

 ( )
, ,

01 04 73 1 00 1402 100 231 376,00

,

)
01 04 73 1 00 1402 200 14 905,00

01 04 73 1 00 1402 800 5 000,00

,

 ( -
)

01 06 49 340,00

-
 01 06 74 0 00 00000 36 000,00

 01 06 74 3 00 00000 36 000,00

01 06 74 3 00 1484 36 000,00

01 06 74 3 00 1484 500 36 000,00

 01 06 77 0 00 00000 13 340,00

 01 06 77 2 00 00000 13 340,00

 01 06 77 2 00 1485 13 340,00

01 06 77 2 00 1485 500 13 340,00

01 11 10 000,00

 01 11 78 0 00 00000 10 000,00

 01 11 78 1 00 00000 10 000,00

01 11 78 1 00 1403 10 000,00

01 11 78 1 00 1403 800 10 000,00

 01 13 2 189 997,13

 «

2019-2021

 2026 »

01 13 04 0 00 00000 55 902,00

 «

  «

 2019-2021

 2026 »

01 13 04 1 00 00000 55 902,00

 "

   24  2007
221-  "

"
-

""

01 13 04 1 01 00000 12,00

,

01 13 04 1 01 1490 12,00

 ( )
, ,

01 13 04 1 01 1490 100 12,00

 01 13 04 1 01 1460 55 890,00

,

)
01 13 04 1 01 1460 200 55 890,00

 «

  2010– 2015

 2020 »

01 13 05 0 00 00000 12 000,00

  «

 «

  2010– 2015

 2020 »

01 13 05 1 00 00000 12 000,00

 "

"

01 13 05 1 01 00000 12 000,00

01 13 05 1 01 1434 12 000,00

,

01 13 05 1 01 1434 200 12 000,00

 "

 2019-2021
 2026 »

01 13 07 0 00 00000 380,00

, ,  (
),    2022

5

   20.12.2020 20

( 53  24.10.2022 .)

 2022

,

05 02 07 1 01 1490 175,00

 ( )
, ,

05 02 07 1 01 1490 100 175,00

 «

 « »

 2019-2021

 2026 »

01 13 07 3 00 00000 150,00

 "

,

,
,

,

 ,

 ( )

"

01 13 07 3 01 00000 150,00

,

01 13 07 3 01 1490 150,00

 ( )
, ,

01 13 07 3 01 1490 100 150,00

 "

,
,

,

 (
,

. , ),

,

,
,

,

, ,
. ,

,

01 13 07 3 02 00000 55,00

,

01 13 07 3 02 1490 55,00

 ( )
, ,

01 13 07 3 02 1490 100 55,00

 «

2019-2021  2026

01 13 09 0 00 00000 33 000,00

 « ,

»

 2019-2021

 2026

01 13 09 1 00 00000 33 000,00

 "

"

01 13 09 1 01 00000 33 000,00

,  01 13 09 1 01 1437 33 000,00

,

)
01 13 09 1 01 1437 200 30 000,00

01 13 09 1 01 1437 800 3 000,00

 "

"

01 13 09 1 02 00000 100,00

,

01 13 09 1 02 1490 100,00

 ( )
, ,

01 13 09 1 02 1490 100 100,00

   2019-2021

 2026 »

01 13 12 0 00 00000 1 339,00

 «

»

 "

   2019-2021
 2026 »

01 13 12 1 00 00000 1 339,00

 "

,
 ( )

"

01 13 12 1 04 00000 1 339,00

,

01 13 12 1 04 1490 92,00

 ( )
, ,

01 13 12 1 04 1490 100 92,00

,  ( )

01 13 12 1 04 1435 1 247,00

,

)
01 13 12 1 04 1435 200 1 247,00

,
 01 13 76 0 00 00000 1 442 191,13

01 13 76 1 00 00000 1 442 191,13

 ( )  01 13 76 1 00 1404 1 426 971,13

,

01 13 76 1 00 1404 200 1 426 971,13

01 13 76 1 00 1439 10 145,00

,

01 13 76 1 00 1439 200 10 145,00

01 13 76 1 00 1444 5 075,00

 2022

,

)
01 13 76 1 00 1444 200 5 075,00

 01 13 79 0 00 00000 645 185,00

,  01 13 79 1 00 00000 645 185,00

)  01 13 79 1 00 1401 645 185,00

 ( )
, ,

01 13 79 1 00 1401 100 290 420,00

,

)
01 13 79 1 00 1401 200 344 765,00

01 13 79 1 00 1401 800 10 000,00

02 97 989,00

 02 03 97 989,00

02 03 77 0 00 00000 97 989,00

02 03 77 2 00 00000 97 989,00

,  02 03 77 2 00 51180 97 989,00

 ( )
, ,

02 03 77 2 00 51180 100 80 000,00

,

02 03 77 2 00 51180 200 17 989,00

 03 4 861,00

.

 2022

001 4 584 234,06

001 4 584 234,06

001 01 2 820 937,13

 001 01 02 330 319,00

 001

01 02 71 0 00 330 319,00

001 01 02 71 1 00 330 319,00

001 01 02 71 1 00 330 319,00

) ,
,

001 01 02 71 1 00 100 330 319,00

,

,

001 01 04 251 281,00

 001 01 04 73 0 00 251 281,00

001 01 04 73 1 00 251 281,00

001 01 04 73 1 00 251 281,00

) ,
,

001 01 04 73 1 00 100 231 376,00

,
 ( )

001 01 04 73 1 00 200 14 905,00

001 01 04 73 1 00 800 5 000,00

,

)
001 01 06 49 340,00

 001 01 06 74 0 00 36 000,00

001 01 06 74 3 00 36 000,00

 001 01 06 74 3 00 36 000,00

001 01 06 74 3 00 500 36 000,00

 001 01 06 77 0 00 13 340,00

001 01 06 77 2 00 13 340,00

 001 01 06 77 2 00 13 340,00

001 01 06 77 2 00 500 13 340,00

001 01 11 10 000,00

001 01 11 78 0 00 10 000,00

 001 01 11 78 1 00 10 000,00

001 01 11 78 1 00 10 000,00

001 01 11 78 1 00 800 10 000,00

 001 01 13 2 189 997,13

 «

2019-2021
 2026 »

001 01 13 04 0 00 55 902,00

 2022

 7

   20.12.2021 20

( .   53  24.10.2022 .)

 2022

 «

  «

 2019-

2021  2026 »

001 01 13 04 1 00 55 902,00

 "

   24  2007 221-

"

""

001 01 13 04 1 01 12,00

,  001

01 13 04 1 01 12,00

) ,
,

001 01 13 04 1 01 100 12,00

 001 01 13 04 1 01 55 890,00

,
 ( ) 001 01 13 04 1 01 200 55 890,00

  2010– 2015
 2020 »

001 01 13 05 0 00 12 000,00

  «

  2010– 2015
 2020 »

001 01 13 05 1 00 12 000,00

 "

"
001 01 13 05 1 01 12 000,00

001 01 13 05 1 01 12 000,00

,
 ( ) 001 01 13 05 1 01 200 12 000,00

 "

2019-2021  2026 »

001 01 13 07 0 00 380,00

,  001

01 13 07 1 01 175,00

) ,
,

001 01 13 07 1 01 100 175,00

 «
 « »

 "

 2019-2021
 2026 »

001 01 13 07 3 00 150,00

 "

,

,
,

,

 ,

 ( ) "

001 01 13 07 3 01 150,00

,  001

01 13 07 3 01 150,00

) ,
,

001 01 13 07 3 01 100 150,00

 "

, ,

,  (
, .

, ),
,

,
,

,

, ,
. ,

,

001 01 13 07 3 02 55,00

 2022

,  001

01 13 07 3 02 55,00

) ,
,

001 01 13 07 3 02 100 55,00

 «

   2019-2021

 2026

001 01 13 09 0 00 33 000,00

 « ,
»

 «

 2019-2021  2026

001 01 13 09 1 00 33 000,00

 "

"

001 01 13 09 1 01 33 000,00

,
001 01 13 09 1 01 33 000,00

,
 ( ) 001 01 13 09 1 01 200 30 000,00

001 01 13 09 1 01 800 3 000,00

 "

"

001 01 13 09 1 02 100,00

,  001

01 13 09 1 02 100,00

) ,
,

001 01 13 09 1 02 100 100,00

   2019-2021  2026
»

001 01 13 12 0 00 1 339,00

 «
  »

 "

   2019-

2021  2026 »

001 01 13 12 1 00 1 339,00

 "

,  ( )

"

001 01 13 12 1 04 1 339,00

,

001 01 13 12 1 04 92,00

) ,
,

001 01 13 12 1 04 100 92,00

,

 ( )

001

01 13 12 1 04 1 247,00

,
 ( ) 001 01 13 12 1 04 200 1 247,00

,  001 01 13 76 0 00 1 442 191,13

001 01 13 76 1 00 1 442 191,13

 ( )
001 01 13 76 1 00 1 426 971,13

,
 ( ) 001 01 13 76 1 00 200 1 426 971,13

001 01 13 76 1 00 10 145,00

,
 ( ) 001 01 13 76 1 00 200 10 145,00

001 01 13 76 1 00 5 075,00

,
 ( ) 001 01 13 76 1 00 200 5 075,00

001 01 13 79 0 00 645 185,00

,  001 01 13 79 1 00 645 185,00

 ( )
001 01 13 79 1 00 645 185,00

) ,
,

001 01 13 79 1 00 100 290 420,00

,
 ( ) 001 01 13 79 1 00 200 344 765,00

001 01 13 79 1 00 800 10 000,00

 2022

001 02 97 989,00

001 02 03 97 989,00

 001 02 03 77 0 00 97 989,00

001 02 03 77 2 00 97 989,00

,

001 02 03 77 2 00 97 989,00

) ,
,

001 02 03 77 2 00 100 80 000,00

,
 ( ) 001 02 03 77 2 00 200 17 989,00

 001 03 4 878,00